全日ア連国際第 21-001

2021 年 10 月 27 日

加盟団体各位

公益社団法人 全日本アーチェリー連盟

 国際部長 大 倉 有 子

（ 公 印 省 略 ）

2021 年アジアアーチェリー連盟（World Archery Asia-WAA）大陸審判員セミナーについて

日頃より本連盟の事業にご理解をいただき、誠にありがとうございます。

表題の件、アジアアーチェリー連盟（WAA）が大陸審判員（Continental Judge - CJ）セミナーを

ドバイ・アラブ首長国連邦にて開催予定です。

貴所属で大陸審判員の資格取得希望者がおられましたら 11 月 5 日までに ①希望者の氏名 ②連

絡先（メールアドレス・携帯番号）を事務局まで、メールにてご連絡ください。

なお、航空運賃・宿泊費は自己負担、航空チケットは自己手配となります。

詳細が確定いたしましたら、参加希望者に直接ご連絡いたします。

記

1. 名称   ： 2021 WAA Judges Seminar WAA 大陸審判員セミナー

2. 主催   ： アジアアーチェリー連盟（World Archery Asia – WAA）

3. 参加資格 ： 大陸審判員資格取得希望者（国内審判資格必須、65 歳未満）

4. 使用言語 ： 英語

5. 内容   ： Indoor lectures for Judging & archery rules（別添を参照のこと）

6. 講師   ：  Yu Hsuan Pan (IJ)、Hossein Nasirinejad (IJ)、 Junji Ozawa (IJ)

7. 日程   ： 12 月 16 日  ドバイ・アラブ首長国連邦到着

12 月 17 日 受付 セミナー第 1 日目

12 月 18 日 セミナー第 2 日目

12 月 19 日 セミナー最終日 （筆記試験）

12 月 20 日 帰国日

8. 宿泊・会場 :   Studio M Arabian Plaza （Dubai International Airport より 10 分）

シングル USD＄170/1 泊 朝食・昼食込み（参加者負担）

セミナー中の夕食はアジアアーチェリー連盟が手配いたします。

空港〜ホテルの送迎は WAA にて支援あり。

9. その他  ： 搭乗 72 時間前の陰性証明が必要になります。

帰国時の陰性証明は現地にて USD＄30 にて手配可能です。

外務省及び搭乗予定の航空会社の要件を常にご確認ください。

10. 申し込み先： 全日本アーチェリー連盟・事務局  info@archery.or.jp

尚、WA(World Archery)の国際審判員になるためには、大陸審判員資格取得の後、

実務経験を経て国際審判員セミナーを受講し、試験に合格する必要があります。

以上

mailto:info@archery.or.jp